
Contacto

Teléfono +34 917016242
Correo Electrónico contratacion@inaem.mecd.es

Dirección Postal

Plaza del Rey, 1
(28004) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2018IN000009
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 06-06-2018
a las 10:57 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección General del Instituto Nacional de las Artes Escénicas y de la Música
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 14 - Cultura
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=mcd6NA28wd8%3D

Objeto del Contrato: Suministro de termo para el baño público del Teatro María Guerrero

Valor estimado del contrato 222,6 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 269,35 EUR.
Importe (sin impuestos) 222,6 EUR.

Plazo de Ejecución
60 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

SUMINISTROS Y MANTENIMIENTOS CAP, S.L.
NIF B86858552
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 222,6 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 269,35 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 25/01/2018

Información Sobre las Ofertas

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=mcd6NA28wd8%3D


Ofertas recibidas 1

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=jjlyf9qULYZvYnT kQN0%2FZA%3D%3D

ID 0000002981013 |  2018-163557 | mié, 06 jun 2018 10:57:46:340 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
29071376085405515711283765505957337664 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=jjlyf9qULYZvYnTkQN0%2FZA%3D%3D

